

TARSUS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI OKUL MÜDÜRLERİ YÖNETİCİ GELİŞİM PROGRAMI
KASIM AYI TOPLANTISI TUTANAĞI

- 1- Önceki toplantılarda alınan kararlar gereğince Tarsus Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür odasında, ilçemiz İmam Hatip Okulları Müdürleri ve Şube Müdürü Engin ÖZEL ile saat 15:00'da Yönetici Gelişim Programı toplantısı başlamıştır.
- 2- Toplantıda, Tarsus İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Engin ÖZEL, Ahmet Zeki Şanlı İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Hüsamettin AKTAŞ, İstiklal İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Dr.Caner CERECİ, Şehit Ömer Halisdemir İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Ersin UÇAR, Tarsus Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Birol ÖZ ve Barbaros Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Ünal DEMİR'in hazır oldukları görülmüştür.
- 3- Toplantıda okul müdürleri 2019 yılı Kasım ayında yaptıkları Yönetici Gelişim Programı etkinliklerini paylaşmışlardır.
- 4- Hüsamettin AKTAŞ, bir önceki hafta mesleki çalışmalar kapsamında okul rehberlik servisi ve okul yönetimi olarak öğretmenlere motivasyon eğitimi verildiğini ifade etti. Ayrıca, okul yönetimi ve meslek dersleri öğretmeni İmam Hatip Okullarının kuruluşu vesilesiyle birlik ve beraberliğin sağlanmasına katkıda bulunduğunu söyledi. Bunun yanında Dr. Caner CERECİ, okul öğretmenlerinin okula bağlılıklarını artırmak üzere doğa gezisi, veli ziyaretlerinin yöneticilerle beraber yapılması ve Tarsus Şehitliği ziyareti ile okulda birlik ve beraberliği sağlayıcı etkinliklerin yapıldığını ifade etti. Ayrıca okul öğretmenleri ile beraber çeşitli spor dallarında ortak turnuva düzenleyerek, öğretmenlerin takım ruhu konusunda farkındalık yaratmaları sağlandığını ifade etti.
- 5- Ersin UÇAR bilgi ve iletişim teknolojilerinin etkili ve verimli kullanılması adına, Din Öğretimi Portalındaki içerik ve materyallere yönelik öğretmenlere okul yönetimince seminer verildiğini ifade etti. Ünal DEMİR ise MEBDES teki Meslek Öğretmenlerine yönelik yarışmalarla ilgili okul öğretmenlerine bilgi verildiğini, yarışmaya katılacak öğrencilerin tespiti konusunda gerekli çalışmaların ve hazırlıkların yapılmasının sağlandığını ifade etti. Birol ÖZ, KTS için yapılacak etkinlikler konusunda bu ayın bütün etkinliklerinin girildiğini, ayrıca bir sonaraki dönem için de öğretmenlerden tekliflerin alındığını ve bu konudaki çalışmalara başlandığını ifade etti.
- 6- Dr. Caner CERECİ, okuldaki öğretmenlere öğrencilere okutacakları kitap ve kaynaklar konusunda DEAŞ, FETÖ ve din istismarı yapan, bölücülük yapan oluşumlara hizmet eden kaynakların asla seçilmemesi gerektiğini, bu tür kaynakların tavsiye edilmemesi gerektiğini ve bu konuda öğrenci ve öğretmenlerin uyarıldığını ifade etti. Hüsamettin AKTAŞ, legal olmayan din eğitimi yaptıklarını iddia eden kurum ve kuruluşlara öğrencilerimizin yönlendirilmemesi hususunda öğretmenlerin uyarıldığını ifade etti. Ünal DEMİR, bu konuda farkındalık ve bilinç oluşturabilmek için öğretmenlere sık sık Diyanet İşleri Başkanlığı, İlahiyat Fakülteleri ve Milli Eğitim Bakanlığı yayınlarının takip edilmesi ve Müftülüklerin düzenlediği seminer ve konferanslara aktif katılımının vurgulandığını belirtti.
- 7- Toplantının sonunda Birol ÖZ ve Tarsus Anadolu İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri Öğretmeni Osman AYKANAT toplantı katılımcılarına, ülkemizdeki illegal örgütlerin oluşumu ve hedefleriyle ilgili bilgi vererek, bu konuda alınması gereken önlemlere ilişkin bir sunum gerçekleştirdiler.